

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33830799

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET STICLARIE PENTRU LABORATOR	Data publicare: 17.08.2023 10:27
Cod si denumire CPV: 33793000-5 Sticlarie pentru laborator (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 10:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. EMSAR S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2833465
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Radovanu, nr. 10, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 022886
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 216671243
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: office@emsar.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.emsar.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1 Balon cotat volum 25 ml, Hirschmann buc 2820170 20 x 41,34 lei = 826,80 lei 2 pipete gradate 25 ml, Hirschmann, gradatie albastra buc 1101170 4 x 34,32 lei = 137,28 lei 3 pipete cu bula 25 ml, Hirschmann, gradatie albastra buc 1341170 12 x 34,32 lei = 411,84 lei
Conditii de livrare	Localitatea Dr. Tr. Severin, jud. Mehedinti, Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	OP, in 30 de zile de la emiterea facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET STICLARIE PENTRU LABORATOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.375,92
Numar de referinta: 52657	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.375,92
Pret de catalog: 1.375,92 RON/PACHET		Valoare estimata: 1.375,92
Cod si denumire CPV: 33793000-5 - Sticlarie pentru laborator (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.375,92
Descriere: 1Balon cotat volum 25 ml, Hirschmannbuc282017020x41,34 lei=826,80 lei 2pipete gradate 25 ml, Hirschmann, gradatie albastrabuc11011704x34,32 lei=137,28 lei 3pipete cu bula 25 ml, Hirschmannn, gradatie albastrabuc134117012x34,32 lei=411,84 lei		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.375,92 RON